ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
FUNDO DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

CNPJ: 06.075.255/0001-08

Site: https://www.petircira.s.nia.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE 003/2021

Objeto; Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção/recuperação de ônibus escolares incluindo üiniíaria, pintura e estofaria.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr."
Maria do Amparo Santos Albuquerque - Secretária Municipal de Educação, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: FRANCISCO RUFÍNO DO NASCIMENTO FILHO, inscrita no CNPJ n"
32.311.053/0001-10, situada à Rua Herminio Conde, n" 3709, CEP: 64.019-700, Tabuleta -
Teresina/PI, vencedora do certame no valor total de RS 132.300,00 (Cento e trinta e dois mil e
trezentos reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 12/02/2021,

HOMOLOGADO PARA: FRANCISCO RUFINO DO NASCIMENTO FILHO inscrita no
CNPJ n° 32.311.053/0001-10.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO; RS 132.300,00 (Cento e trinta e dois mil e trezentos

Comunica assim o resultado fmal do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras - MA, 12 de fevereiro de 2021.

Maria do Amparo ̂ ntos Albuquerque
Secretária íylupimpal de Educação

Avenida Rio Branco, n" 695, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
E-niaíl: educação@pedreiras.ma.gov.br